
 

ABONĒTIE  PRESES  IZDEVUMI 

BĒRNU  APKALPOŠANAS  NODAĻĀ 2023.gadā 

 

 

ASTES Ja tev pieder suns, kaķis vai kāds cits 
dzīvnieciņš, tad ASTES ir žurnāls tieši tev! 
Katrā numurā - noderīgi padomi par tava 
mīluļa kopšanu un aizraujoši stāsti par 
dzīvniekiem.  

AVENE Avene ir žurnāls meitenēm. Meitenēm, kuras 
lasa, raksta, mainās, meklē atbildes, 
iedvesmu, draudzību, pārliecību pašām par 
sevi. Meitenēm, kurām patīk un interesē ne 
tikai spožo un krāšņo slavenību pasaule, bet 
arī savas būtības, personības iepazīšana 
caur mūsu uzdotajiem jautājumiem, tēmām. 
Meitenēm, kuras mēģina definēt savas 
vērtības turpmākajai dzīvei. Sirsnīgi, viegli, 
radoši, krāsaini. Žurnāla lasītāju vecums: 9-
14 gadi. 
 

AVENĪTE Žurnāls jaunākā skolas vecuma meitenēm 
par visu, kas dzīvē svarīgs. Attiecības ar 
draugiem un ģimeni, skola, hobiji, radoša 
darbošanās, interesanti cilvēki, testi, 
padomi, uzdevumi, mīklas, spēles, stiliņš, 
dzīvnieki, jautrība virtuvē un tik daudz kas 
cits - Avenīte būs labs palīgs gan 
lasītprasmes veicināšanai, gan izklaidei un 
atpūtai. 



BARBIE Žurnāls meitenēm priecīgiem un darbīgiem 
brīžiem kopā ar Bārbiju, viņas māsām un 
draugiem. Žurnālā – aizraujoši stāsti, 
uzdevumi, krāsojami attēli, radoši darbiņi, 
gardas receptes un koši plakāti. 
 

DONALDS DAKS Jautrs komiksu žurnāls zēniem un meitenēm 
par Donalda Daka, attapīgā Mikija, bagātā 
tēvoča Knapa, smieklīgā Spruksta un 
daudzu citu Disneja studijas radīto varoņu 
aizraujošajiem piedzīvojumiem! Te var arī 
iemācīties pārsteidzošus trikus, lasīt 
anekdotes, izmēģināt brīnumainus 
eksperimentus un asināt prātu ar 
detektīvmīklām. 

HOT WHEELS Aizraujošs žurnāls bērniem par 
automašīnām, motocikliem un citiem 
transportlīdzekļiem. Interesanti fakti, āķīgi 
uzdevumi, “Hot Wheels” auto apskati, 
spraigs sacīkšu stāsts un krāsaini plakāti. 

 

ILUSTRĒTĀ 
JUNIORIEM 

Atbildes uz bērnu daudzajiem kāpēc, 
dzīvnieku pasaule, kosmoss, nākotnes 
tehnoloģijas un vēstures pētījumi, gudri 
eksperimenti, radoši praktiskie darbi, vērtīgi 
konkursi, lieliskas balvas - un tas viss 
ietērpts krāšņās ilustrācijās. Noderēs 
bērniem gan skolas gaitās, gan lasīšanai 
kopā ar visu ģimeni. 

ILUSTRĒTĀ JUNIORIEM MINI Žurnāls mazajiem pētniekiem lai priecātos, 
pārsteigtu, atklātu un izzinātu visu, kas uz 
šīs pasaules apkārt. Vai esi gatavs jauniem 
piedzīvojumiem? 



J-14 USA Žurnāls J-14 jauniešiem – tenkas, mode, 
attiecības, plakāti un jaunumi par 
slavenībām. 

ĶEPU 
PATRUĻA 

Nāc rotaļās kopā ar animācijas filmas “Ķepu 
patruļa” varoņiem – Skaju, Maršalu, Zumu, 
Čeisu un Rokiju! Katrā žurnāla numurā – 
aizraujoši stāsti, uzdevumi, krāsojamas 
lappuses un noderīgi ieteikumi vecākiem. 

LEDUS SIRDS Disneja studijas animācijas filmas “Ledus 
sirds”  varoņi – māsas Elza un Anna, 
kalnietis Kristofs, ziemeļbriedis Svens un 
jautrais sniegavīriņš Olafs – stāstos, 
atjautības uzdevumos, krāsu darbos, spēlēs 
un plakātos!  

 

LEGO Šajā žurnālā, ņemot talkā savus LEGO 
klucīšus, bērns atklās daudz jauna un 
brīnumaina dabaszinātņu, tehnoloģiju un 
inženierzinātņu jomā. Te atrodami īstu 
LEGO konstruktoru pieredzes stāsti un 
padomi, kas iedvesmos likt lietā savas 
LEGO detaļas, lai radītu ko nebijušu un 
patiesi iespaidīgu. Kopā ar katru žurnālu – 
ekskluzīvs LEGO modelis! 

LIELAIS 
DETEKTĪVS 

Žurnāls puikām un meitenēm (6-10) 
 Biezs un krāšņs žurnāls aizrautīgiem 
bērniem, kuriem patīk izzināt noslēpumus, 
sekot norādēm, pētīt, šifrēt, minēt mīklas, 
risināt āķīgus uzdevumus, lasīt komiksu un 
radoši darboties ar zīmuļiem, šķērēm un līmi, 
piedalīties konkursos un laimēt balvas. 
“Lielais Detektīvs” iznāk reizi divos mēnešos 
72 lappušu apjomā.  

 



L.O.L. 
SURPRISE 

Aizraujošs žurnāls meitenēm, kuras 
iecienījušas burvīgās L.O.L. Surprise lelles. 
Katrā numurā – iespēja iepazīt kādu no 
L.O.L. varonēm, jautras spēles, āķīgi 
uzdevumi, krāsu darbi, plakāti, testi un vēl 
daudz brīnumaina!  

MURR MODES 
NAMS 

Murr modes namā 4-7 g. meitenes satiks 
savas labākās draudzenes, kuras palīdzēs 
pašrealizēties un iedvesmos kļūt, par ko vien 
vēlies. Murr modes namā tiek mēģināts 
izcelt ikvienas lasītājas unikalitāti, tāpēc 
žurnālā ir daudz sadaļu, kurās meitenes var 
pastāstīt par sevi vai radīt un izkrāsot jaunas 
lietas Murr modes nama modeļiem. Tādējādi 
katra meitene rada savu vienīgo un 
neatkārtojamo žurnāla numuru! Katrā 
numurā lasītājas atradīs daudz interaktīvu 
uzdevumu, jaunākos trendus un žurnāla 
pielikumu! 

MY LITTLE PONY Žurnāls meitenēm, kuras iemīļojušas jaukās, 
košās HASBRO rotaļlietas – ponijus. 
Aizraujoši stāsti, atjautības uzdevumi, 
krāsojamas lappuses, spēles un testi kopā 
ar ponijiem un viņu draugiem. 
 

NATIONAL 
GEOGRAFIC FOR 
KIDS 

Pasaulē pazīstamākais žurnāls, kura viena 
no raksturīgākajām iezīmēm ir krāšņi, 
neatkārtojami foto. Žurnāls apskata 
visdažādākos tematus un notikums, kas 
padarījuši mūsu sabiedrību un pasauli par 
to/tādu, kāda tā ir. Pielāgots bērnu 
auditorijai.  
 



NATIONAL 
GEOGRAFIC 
LITTLE KIDS 

Jauns inovatīvs žurnāls pirmsskolniekiem. 
Krāšņi foto, aizraujoši stāsti, interaktīvas 
spēles un iztēli rosinoša mācīšanās 
vienuviet. 

SPICĪTE Žurnālā Jūs atradīsiet pasakas, bilžu 
stāstus un dzejoļus, varēsiet rēķināt kopā ar 
Tomasu un Spicīti, baudīt aizraujošas 
spēles un labirintus, darboties ar 
krāsojamām grāmatiņām, radoši darboties 
un rast idejas vaļasbrīžiem. 

SUPER Lasītājiem 6+ . Žurnālā ir daudz dažādu 
tekstu par mūsdienu aktualitātēm 
(slavenības, tālruņu lietotnes, jaunumi, 
filmas, mūzika), par lietām, kas šobrīd ir 
svarīgas bērniem (kā būt labam draugam, kā 
būt pašam sev, kā zināt, kad tavi draugi 
neizturas pret tevi labi, kā rūpēties par dabu, 
kā cīnīties pret izsmiešanu), ir daudz testu 
un uzdevumu, tāpēc Su P.E.R. ir paredzēts 
ne tikai lasīšanai - tā ir vieta, kur var 
izrunāties un aprunāties ar savām 
superdraudzenēm! 

VĀĢI Aizraujošs žurnāls Disneja studijas 
animācijas filmas “Vāģi” cienītājiem. Te 
atrodami komiksi, spēles un atjautības 
uzdevumi, krāsojamas lappuses, plakāti kā 
arī ieteikumi rokdarbiem ar Zibeni Makvīnu, 
Metriņu un citiem varoņiem. 

 


